[image: ]
　ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発21－071
　2021年11月19日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　　各位
                                           　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
                                           　地区ガバナー　　　　　　　 　Ｌ藤原　宏髙
                                     　 　 　地区ＧＬＴコーディネーター 　Ｌ広瀬　直樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　地区ＧＬＴ副コーディネーター Ｌ長澤　学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　地区指導力育成委員長 　  　　Ｌ長谷川 美左男

ライオンズはワクワク・ドキドキ～この思いを次の世代に伝えたい～
新入会員研修会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、表題の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
新入会員の皆様がライオンズクラブの素晴らしさを知り、「入会して良かった」と体感して頂ける機会として、入会３年以内の方々を対象に、1泊2日の日程で開催いたします。
研修内容は、ライオンズクラブの基本を学ぶことに加え、「仲間づくり」を大きなテーマとして位置づけ、グループワークや懇親会により、クラブやリジョンの枠を越えた交流の機会を提供します。
11月13日(土)に開催した「地区グローバル指導力育成チーム（GLT）研修会」でもご説明申し上げましたが、新入会員の方だけではなく、先輩会員の皆様も気兼ねなくご参加頂ける方式としております。世代交流も含めたライオンズクラブの素晴らしさを体感できる研修会づくりに、ぜひともご協力頂きますようよろしくお願い申し上げます。
　また併せて、各クラブにおかれましては、会員維持と次世代リーダーの育成に向けた活動の一環として、クラブから登録料の補助や参加日程へのご配慮を頂けましたら幸いでございます。
　なお、会場は着席で250名規模の大会場を使用した充分な空間確保と検温・消毒等により新型コロナウイルスの感染防止に努めてまいりますが、参加の際は必ず不織布マスクを着用頂き、当日に体調不良の場合は参加ご遠慮ください。感染予防にご協力をお願いいたします。
　　敬具
記

１．日　　時：【１日目】　２０２２年１月１５日（土）　受付13：00　研修会13：30～17：00　懇親会18：00～20：00
　　　　　　　　　  【２日目】　２０２２年１月１６日（日）　研修会9：00～11：00　※２日間通しの宿泊研修となります。

２．場　　所： TKPガーデンシティ千葉 4階「コンチェルト」（面積540㎡)
　　　　　　　 〒260-0025 千葉市中央区問屋町1-45（駐車場あり）TEL: 043-302-1721
　　　　　　　 ※宿泊はTKPガーデンシティ千葉内The QUBE Hotel Chiba （TEL:043-246-1888）

３．内　　容： “ワクワク・ドキドキ”プログラム
　　　　　　　 ① 知る：会員オリエンテーション（日本GAT資料による）
　 ② 学ぶ：特別講演（講師未定）～次世代リーダーに求められるもの
　 ③ 交流する：「懇親会」で、クラブ、リジョン、世代を越えた仲間づくり
　　　　　　　 ④ 協力する：ゲーム感覚のクループワーク、グループディスカッション

４．参加対象： ① 入会３年以内の会員の皆様
　　　　　　　 ② ライオンズの素晴らしさや楽しさをお伝え頂ける会員の皆様
　　　　　　　　　※新入会員の方が参加しやすいようご一緒にご参加頂けますようお願いいたします。

５．参加方法： ① 会場でのリアル出席　【注】Zoomによるリモート開催はございません。
　　　　　　　 ② かつ２日間通しの１泊２日の参加　※１、２日目のみ参加は現時点で調整不可です。

６．登 録 料： 17,000円／１人 ＜内訳＞ 研修・宿泊（シングル）12,000円＋懇親会5,000円

７．振 込 先：  銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金口座番号／３９４８００８
　　　　　　　　名　義／ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 特別口座
　　　　　　　          キャビネット会計 中里 利恵（ナカザト　トシエ） ※必ずクラブ名でお振込下さい。

８．参加申込・登録料振込期限
　　　　　　　 ①申込期限：2021年12月10日（金）　※先着 100名 で締切とさせて頂きます。
　　　　　　　 ②振込期限：2021年12月15日（水） 【注意】 期限後のキャンセルは取消料が発生します。

９．申込方法： 参加者をクラブでおまとめいただき、キャビネット事務局宛にメール又はFAXにて
　　　　　　　 お申込下さい。キャビネット構成員等の皆様もクラブよりご登録ください。
　　　　　　　 E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756

10．問合せ先： 地区ＧＬＴコーディネーター      Ｌ広瀬 直樹（携帯）090－4070－7123
　　　　　　　 キャビネット副幹事（GLT担当）　 Ｌ橋場 秀哉（携帯）090－3223－6403
以上

新入会員研修会　参加申込書

開催日：２０２２年１月１５日（土）～１６日（日）／ＴＫＰガーデンシティ千葉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：　　　　　年　　　月　　　日
　　　Ｒ　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ
担当者：　　　　　　　　　　　　連絡先：

	氏 名（ふりがな）
	性別
	役職名
	入会年
（西暦）
	備考

	1
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	2
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	3
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	4
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	5
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	6
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

	7
	（　　　　　　　　　　）
Ｌ
	男・女

	年

【申込期限】　2021年12月10日（金） 必着
＜申込先＞ キャビネット事務局E-mail ：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：０４３-２４７‐４７５６

【振込期限】　2021年12月15日（水）

＜振込先＞ 銀行名／千葉銀行本店営業部　普通預金口座番号／３９４８００８
　　　　　 名　義／ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 特別口座
　　　　　　　     キャビネット会計 中里 利恵（ナカザト　トシエ）

登録料 ＠17,000円×　　　名 の 登録料合計　　　　　　　　  円を

振込人名義　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（クラブ名でお振込ください）

　　　　月　　　　日に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より 振込みました　・　振込む予定です
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関名：○○銀行 △△支店）　　　　　　　　（いずれかを○で囲んでください）
image1.png